RESULTADO FINAL EDITAL n2 02/2024/DIGER-MCP/IFAP, DE 17 DE MAIO
DE 2024 SELECAO DE ESTUDANTES PARA INTEGRAR A BANDAMARCIAL DO
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INSTITUTO FEDERAL DO AMAPA - CAMPUS MACAPA

NOME
Ana Clara Conceicéo Bezerra

Ana Clara Dos Santos Silva

Ana Elisa Rodrigues Avelar Moreira

Ana Gabriele Gomes de Moraes
Ana Lidia Costa da Silva
Andressa Souza de lima

Anna Evellyn Feitosa Barreto
Antony Barauna Lima Ferreira
Arthur Henrique A. Nogueira
Beatriz Santos de Vasconcelos
Beatriz Santos Lobato

Bianca De Souza Nogueira
Céssia Manuela Brito dos santos
César Luiz Reis da Silva Junior
Charles Vinicius Melo Freire
Cibelly Miranda da Luz

Clara Leticia Pinheiro Coimbra
Cristian dos Santos da Silva
Debora Valente Marques

Deyvid Emanuel lima Monteiro
Douglas Macedo Chagas

Ellody Luz da Silva

Emerson Nascimento dos Santos
Emily Rebeca Campelo de Souza
Emily Sandi Rufino Da Silva

Erik wendel maciel dos santos
Esabelly de Oliveira Silva

Estela de Medeiros Quintas

Evelin Carla dos Santos Almeida

Evelyn Dayanne Ferreira Rodrigues

Felipe Gabriel Dos Anjos Rodrigues

Gabriella da Gloéria Gomes

CPF
056.036.672-81
039.645.712-61
028.589.272-00
058.939.382-08
041.369.892-02
705.009.892-22
023.973.552-80
054.427.762-70
022.948.562-60
060.680.422-60
007.381.982-42
065.311.982-81
700.028.322-08
021.343.512-84
038.288.352-79
029.317.172-66
070.922.092-85
060.142.942-79
067.931.402-48
056.763.182-60
038.545.472-42
029.486.532-23
062.004.982-02
087.211.882-70
047.210.722-44
057.191.212-50
033.624.942-00
006.018.162-18
022.181.992-46
065.132.082-89
031.474.182-86
062.891.882-83
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CADASTRO RESERVA
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NOME

Grazielly Pimentel Silva
Gustavo Almeida Ferreira*
Ingrid Alves de Aradjo

Isabele Miranda Silva*

Jacqueline Vitoria Pinheiro da Paixdo

Jadson de Oliveira Gomes
Jayane vitoria da silva ferreira
Jhulyene Borges Alves

Julia Roberta Pinheiro Picanco
Juliana Gomes Borges

Kaio Andres Silva Penha
Karoline Rodrigues Soares
Kaue Hugo Alves Lobato*
Kezia de Moraes Tolosa*
LORENA TRINDADE SILVA
Lorrana Layane Silva da Silva
Luana Sophia Silva Penha
Luiz Fernando dos Santos Oliveira
Maria Clara Almeida do Carmo
Maria Eduarda Brito Vaz
Mariana da Silva Monteiro
Mateus de Jesus de Souza Alfaia
Mateus Gomes do Nascimento
Maysa de Lima Rodrigues
Nawa Batista Rodrigues
Perola Kyara Pinheiro da Silva
Raissa dos Santos Jaques

Rayssa Souza Dos Santos

Sharon Catarina Nascimento dos Santos

Vitor Kauan marques campos
Wellen Julia Reis Serqueira

Zayra Alicya da Silva gomes

(*) Egresso banda e/ou comunidade externa

CPF
065.135.912-01
054.748.122-56
032.013.822-48
055.241.952-47
056.603.422-05
702.442.422-24
030.266.862-47
056.519.392-96
060.465.832-09
039.928.902-01
054.959.962-24
016.787.142-08
056.928.042-71
070.627.892-59
077.037.722-08
066.129.022-05
054.959.732-83
039.406.092-00
081.463.742-63
041.026.292-70
044.043.962-01
052.958.202-38
062.849.882-90
025.873.032-30
054.706.802-66
705.159.402-83
040.248.582-38
034.483.662-26
616.452.633-71
034.635.002-64
629.148.973-24
012.605.692-76

Macap4, 30 de maio de 2024.

Marcus Vinicius da Silva Buraslan
Diretor-geral -Campus Macapa
Portaria 170/2024-GAB/RE/IFAP
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